О проекте распоряжения Президента Республики Казахстан "О Бузубаеве Т.И."

Постановление Правительства Республики Казахстан от 04 сентября 2006 года N 833
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект распоряжения
Президента Республики Казахстан "О Бузубаеве Т.И.".
       И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан
  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
П Р Е З И Д Е Н Т А  Р Е С П У Б Л И К И  К А З А Х С Т А Н

О Бузубаеве Т.И.
      1. Представить Бузубаева Токтасына Искаковича к назначению на должность
заместителя Генерального секретаря Организации Договора о коллективной
безопасности.
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан уведомить Секретариат
Организации Договора о коллективной безопасности о принятом решении.
       П р е з и д е н т
      Республики Казахстан
      А с т а н а ,  А к о р д а ,     2 0 0 6
              N _

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан